Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Blazka
w Inowroclawiu

88-100 Inowroclaw, ul. Poznanska 97

) wojewddztwo kujawsko-pomorskie

c@* Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS 0000002494
5

Dzial Zaméwien Publicznych
tel. 52/354-55-87: 52/354-56-26: centrala tel./fax 52/354-55-00

W INOWROCLAWIU

CERTYFIKAT 2020/7

s SYSTEA,,(/

%

CERTy

NVT:E%

1SO 9001

/2

SZPITAL
PRZYJAZNY

DZIECKU
WHO/UNICEF

® o

Szpital :“’
bez bdélu

Inowroctaw, dnia 24.06.2020r

Wszyscy Wykonawcy
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EZP 257/2020

dot. przetargu nieograniczonego nr M-20/2020 na Wykonanie systemu parkingowego wraz z
automatyczng kasga biletowa na parkingu Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika
Blazka w Inowroclawiu

W odpowiedzi na pytania dzialajac na podst. art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 poz.2164 ) Zamawiajacy przedstawia ponizej
wyjasnienia do zadanych pytan:

Pytanie nr 1:

Zamawiajacy w OPZ pisze: ,,Obudowa z aluminium lub stali nierdzewnej malowana proszkowo”.
Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie urzadzen w obudowach wykonanych ze stali odporne;j
na korozjg, zabezpieczonej powtoka antykorozyjna zgodng z normg EN ISO 1461 (PN-EN ISO
1461:2011), malowanej proszkowo, odpornej na promienie UV, z gwarancjg na perforacje?
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje rozwigzanie zawarte w specyfikacji.

Pytanie nr 2:

Zamawiajacy w OPZ pisze: ,,Frontpanel zabezpieczony szklem hartowanym grubosci min. 4
mm”.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zabezpieczen frontpaneli innych niz szklo hartowane
przy zachowaniu tych samych funkcji ochronnych. Szklo hartowane w zaden sposéb nie podnosi
wiasciwosci technicznych urzadzenia. Szklo po uszkodzeniu staje si¢ realnym zagrozeniem dla
0s6b bezposrednio korzystajacych z urzadzenia, wciskajacych przycisk, odbierajacych bilet
parkingowy, przyktadajacych karte abonamentowa. Ponadto szkto przyczynia si¢ do nadmiernego
nagrzewania urzadzenia w dni stoneczne, oraz znaczaco podnosi koszty przy ewentualnych
uszkodzeniach urzadzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje rozwigzanie zawarte w specyfikacji

Pytanie nr 3:

Zamawiajacy w OPZ pisze: ,,Wyswietlacz dotykowy min. 15”.

Poniewaz wielko$¢ przekatnej wyswietlacza nie jest parametrem w duzej mierze decydujacym o
jakosci i komforcie obstugi kasy parkingowej nie uwzgledniajac takich parametréw jak katy
patrzenia, rozdzielczo$¢, jasnos¢ oraz kontrast proszg o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy
Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie wyswietlacza o przekatnej mniszej niz 157 np. 127 z
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zapewnieniem iz dostawca przewidzial w proponowanym wyswietlaczu najwyzsze parametry
widocznosci wyswietlanych szczegétow niezaleznie od warunkéw oswietlenia, tak aby
uzytkowanie kasy bylo wygodne i przyjazne dla klientoéw i pracownikéw parkingu.

Nalezy réwniez zauwazy¢ ze ograniczanie si¢ do jednej wskazanej rozdzielczosci ogranicza
mozliwo$é udzialu w postepowaniu wiekszosci producentéw. Takie dziatanie wskazuje na
rozwigzania konkretnych dostawcow systeméw parkingowych co w razacy sposéb tamie zapis art.
29 ust. 3 Pzp.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje rozwigzanie zawarte w specyfikacji

Pytanie nr 4:

Prosze o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy wykonanie przedmiotowego zadania wiaze si¢ z
konicznoscia uzyskania zgody, uzgodniefi, pozwolefi i decyzji niezbgdnych do realizacji przed-
miotu zamdéwienia przez Zespot Uzgodnien Dokumentacji Projektowej, lub tez uzyskania po-
zwolenia na budowe? Jezeli takowa konieczno$¢ istnieje, wowczas kto bedzie wystepowat:
Zamawiajacy czy Wykonawca? Jezeli zgody sg niezbgdne wéwczas czas realizacji zadania wy-
znaczony przez Zamawiajacego wydaje si¢ by¢ zbyt krotki. Okres oczekiwania na uzyskanie
pozwolenia nalezy szacowaé w przedziale od 90 do 150 dni.

Odpowiedz:

Przedmiotowe zadanie nie wymaga uzyskania wyzej wskazanych decyzji.

Pytanie nr 5:

Prosze o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy wykonanie przedmiotowego zadania wiaze si¢ z
konicznoscig opracowania i ztozenia projektu zmiany organizacji ruchu na parkingu na czas
trwania prac w obrebie drég dojazdowych?

Odpowiedz:

Przedmiotowe zadanie nie wigze sie z koniecznoscig opracowania zmiany organizacji ruchu

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na prowadzenie okablowania komunikacyjnego oraz zasilajacego
w istniejacych kanalizacjach kablowych na terenie obiektu? Ponadto czy Zamawiajacy jest w
stanie potwierdzi¢ droznos$¢ kanalizacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode¢ na prowadzenie okablowania w istniejgcych kanatach kablowych.
Zamawiajacy nie jest w stanie okresli¢ droznosci kanatow kablowych.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy na potrzeby funkcjonowania systemu parkingowego udostepni swojg infra-
strukture sieciowg (Swiatlowody, przewody komunikacyjne), jezeli takowa bedzie dostepna oraz
przydatna do wykorzystania?

Odpowiedz:
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Zamawiajacy udostepni tylko dostep do Internetu, pozostate elementy sieci leza po stronie
Wykonawcy.

Pytanie nr 8

Czy zamawiajacy przewiduje umiejscowienie Kasy Automatycznej na zewnatrz budynku. Jesli tak,
to czy bedzie ona oslonigta przed warunkami atmosferycznymi, czy tez nalezy taka wiate
pobudowac?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy przewiduje umiejscowienie Kasy na zewnatrz budynku. Wiate chronigca przed
warunkami atmosferycznymi nalezy pobudowa¢.

Pytanie nr 9

Czy zasilanie do urzadzen bgdzie rozprowadzone z jednego punktu do wszystkich urzadzen?
Odpowiedz:

Zasilanie do urzadzen bedzie rozprowadzone z trzech punktow.

Pytanie nr 10

Czy obstuga terminali ptatniczych (podpisanie umowy z operatorem, wszelkie koszty i prowizje
bankowe) leza po stronie Zamawiajacego czy Wykonawcy?

Odpowiedz:

Wykonawca zagwarantuje bezptatng obstuge platnosci kartami ptatniczymi przez caty okres trwania
gwarancji. Wszystkie koszty i prowizje bankowe z tym zwigzane pokrywa Wykonawca.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiajacy dopusci w bileterce i terminalu zabezpieczenie zamkiem bez podwojnego rygla?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza w/w zabezpieczenie.

Pytanie nr 12

Czy w terminalu wyjazdowym moze by¢ zastosowany szlaban taki sam jak w terminalu
wjazdowym tj czas otwarcia 2s?

Odpowiedz:

Tak, moze by¢ zastosowany szlaban z czasem otwarcia 2 sekund.

Pytanie nr 13

Kasa automatyczna- Detekcja obecnosci uzytkownika - przy kasie automatycznej - na czym ma
polegac?

Odpowiedz:

Zamawiajagcy rozumie, ze zeskanowanie biletu odbywa si¢ poprzez zblizenie do skanera bez
koniecznosci fizycznego wzbudzania kasy (zabezpieczenie przed wirusami).

Pytanie nr 14
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Ze wzgledu na zakres prac do wykonania (wykopy, przewierty, ulozenie okablowania) oraz duze
odlegtosci pomiedzy planowanymi miejscami montazu urzadzen wnosimy o przedluzenie terminu
realizacji zamowienia do 80 dni kalendarzowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozostaje przy terminie realizacji zamoéwienia jak w specyfikacji tj. 60 dni

Pytanie nr 15

W nawigzaniu do wizji lokalnej prosze o doprecyzowanie lokalizacji kasy automatycznej oraz
wskazanie czy w przypadku instalacji na zewnatrz Zmawiajagcy wymaga dostarczenia wiaty do
kasy.

Odpowiedz:

Kasa automatyczna bedzie zainstalowana na zewnatrz. Nalezy dostarczy¢ wiate chronigca
zaréwno terminal kasowy oraz osoby stojace przy kasie

Pytanie nr 16

W nawiazaniu do wizji lokalnej prosze o potwierdzenie ze miejscem instalacji serwera, komputera
operatora z kasa regczng jest budynek ,portierni” przy planowanym wjezdzie do strefy
wewnetrznej.

Odpowiedz:

Tak, miejscem instalacji serwera jest budynek portierni.

Pytanie nr 17

W nawigzaniu do wizji lokalnej prosze o potwierdzenie ze system parkingowy ma by¢ zasilany z
rozdzielni znajdujacej sie w budynku ,portierni” przy planowanym wijezdzie do strefy
wewnetrznej.

Odpowiedz:

Istnieje mozliwos$¢ zasilania urzadzen z trzech punktow.

Pytanie nr 18

W nawigzaniu do wizji lokalnej prosze o potwierdzenie braku mozliwosci poprowadzenia
instalacji kablowej przez budynki szpitala.

Odpowiedz:

Istnieje mozliwos$¢ poprowadzenia instalacji kablowej przez budynki szpitala

Pytanie nr 19

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby drzwi terminali byly zabezpieczone zamkiem bez podwojnego
ryglowania? Zabezpieczenie dostgpu standardowym zamkiem jest powszechnie stosowane i
jednoczes$nie wystarczajace aby uniemozliwi¢ dostep do urzadzenia osobom nieuprawnionym.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zabezpieczenie zamkiem bez podwdjnego ryglowania.

Pytanie nr 20
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Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie terminali z frontpanelem wykonanym ze stali
malowanej proszkowo, bez szkla hartowanego? Specyfikowane rozwigzanie nie jest elementem
wplywajacym na funkcjonowanie systemu parkingowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje rozwigzanie zawarte w specyfikacji.

Pytanie nr 21

Prosz¢ o doprecyzowanie i ujednolicenie zapisow dotyczacych wymaganego czasu otwarcia
szlabanu — dla wjazdu, strefy wewnetrznej i w parametrach technicznych Zamawiajacy okreslit 2
sekundy, natomiast a dla wyjazdu 1.5 sekundy.

Odpowiedz:

Zastosowany bedzie szlaban z czasem otwarcia 2 sekund zaréwno dla wjazdu jak i dla wyjazdu.

Pytanie nr 22

Kasa automatyczna -Zamawiajacy wymaga wyswietlacza dotykowego i jednoczesnie trzech
przyciskow nawigacyjnych. Przy zastosowaniu wyswietlacza dotykowego nie ma koniecznosci
stosowania dodatkowo przyciskow poniewaz funkcjonalno$¢ ta zapewniaja przyciski na
wyswietlaczu. Wnosimy o modyfikacje SIWZ i  usunigcie zapisu , Irzy  przyciski
sterujgce/nawigacyjne”.

Odpowiedz:

Zastosowanie przyciskdw ,, Trzy przyciski sterujace/nawigacyjne” nie jest wymagane.

Pytanie nr 23

Prosze o potwierdzenie, ze poprzez zapis ,, Akceptor monet z wydawaniem reszty, rozpoznawanie
do 16 nominaléw , reszta w 4 nominatach” Zamawiajacy rozumie akceptor monet rozpoznajacy
do 16 nominaléw oraz tzw. samouzupetniajace si¢ Hoppery wydajace reszte¢ w 4 nominatach?
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie nr 24
Kamery odczytujace tablice rejestracyjne - podane paramenty nie maja wigkszego wptywu na
skuteczno$¢ odczytu ktéra powinna by¢ kluczowym parametrem w tego typu kamerze. Wnosimy
o modyfikacje SIWZ poprzez usuniecie zapisow :

,» Przetwornik CMOS 1/3” z progresywnym skanowaniem

Rozdzielczos¢ 752 x 480 60 fps

Wbudowany promiennik podczerwieni 850 nm

Szybkosé migawki 1/100 s — 1/30000 s

Obiektywy 5.2 — 58.8 mm, automatyczny zoom”

i zastapienie ich forma :

., Rozdzielczo$¢ min 752 x 480

Wbudowany promiennik podczerwieni

pyto-/wodoodpornosé IP 65
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Zakres temperaturowy pracy : -20°-+55°C

Skutecznosé¢ odczytu min 95 %”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje rozwigzanie zawarte w specyfikacji.

Pytanie nr 25
Prosze o potwierdzenie czy Zamawiajacy wymaga aby czytnik kart platniczych w terminalu
wyjazdowym posiadal klawiature PIN umozliwiajaca potwierdzenie transakcji (na wypadek
gdyby platno$é za parking przekraczata kwote przy ktérej PIN nie jest wymagany lub w
przypadku, kiedy platnosé¢ za parking bedzie szdsta z kolei transakcja zblizeniowg danego klienta,
ktdra zgodnie z nowymi przepisami musi by¢ zatwierdzona PIN-em).
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga, aby czytnik kart ptatniczych posiadat klawiature PIN.

Pytanie nr 26

Prosze o potwierdzenia czy Zamawiajacy wymaga aby terminal wyjazdowy posiadal drukarke
paragonéw/potwierdzen dokonania oplaty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga, aby terminal wyjazdowy posiadat drukarke paragondw/ potwierdzen
dokonania optaty.

Pytanie nr 27

Prosze¢ o informacj¢ ilu licencji/kont uzytkownika wymaga Zamawiajacy w celu udzielania
rabatow poprzez strong www?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga 5 licencji z mozliwoscig rozbudowy.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiajacy wymaga wykonania dokumentacji projektowej, zgltoszenia do odpowiedniego
Urzgdu, pozwolenia na budowe. Czy Zamawiajacy posiada mapy do celéw projektowych? Czy
Zamawiajacy wymaga dokumentacji powykonawczej, geodezyjnej itp.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga naniesienia trasy przebiegu instalacji elektrycznej i swiattowodowej oraz
posadowienia kasy i bramek na mapie — Zalagcznik nr 4 do SIWZ

Pytanie nr 29

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na zmiang zapisu dotyczacego minimalnego rozmiaru wys$wietlaczy
na terminalach z 7” na min 5”? Z naszego doswiadczenia wynika, ze pigciocalowy wyswietlacz
jest czytelny dla kierowcdow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje rozwigzanie zawarte w specyfikacji.
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Pytanie nr 30

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z wymogu zabezpieczania szklem hartowanym panelu przedniego
terminali? Nasz panel przedni wykonany jest z blachy niedrzewnej malowanej proszkowo. Jest
trwaly i odporny na uszkodzenia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje rozwigzanie zawarte w specyfikacji.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na usunigcie wymogu zainstalowania czytnika ptatnosci w terminalu
wyjazdowym? Jezeli oplaty beda si¢ odbywaé w kasie automatycznej i na stanowisku kasowym
recznym instalacja dodatkowego czytnika nie wydaje si¢ ekonomicznie uzasadniona. Instalacja
czytnika na wyjezdzie spowoduje zmniejszenie rotacji pojazdéw i wydluzy czas wyjazdu z
parkingu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje rozwigzanie zawarte w specyfikacji.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ na zmiang zapisu dotyczacego minimalnego rozmiaru wyswietlacza
w kasie automatycznej z 15” na 12”? Z naszego doswiadczenia wynika, ze dwunastocalowe
wyswietlacza pozwalaja na wyrazne wyswietlanie tresci i na komfortowy wybor opcji

dotykowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje rozwiazanie zawarte w specyfikacji.

Pytanie nr 33

Prosimy 0 rozwiniecie opisu rabatowania za pomocg strony  www.

Jakie kryteria musi spetni¢ uzytkownik, zeby otrzymaé mozliwos¢ logowania w systemie?

Na jakiej podstawie dany bilet miatby by¢ rabatowany - jakie warunki nalezy spetnic?
Jak ma sie odbywaé weryfikacja, ze dany numer biletu jest faktycznie w posiadaniu uzytkownika,
ktdra probuje go zrabatowac?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje od systemu rabatowania, ze uprawniony uzytkownik bedzie mogt
rabatowaé optate do 0,00z1.
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